平成２９年０４月吉日

各クラブ代表者

及び 連絡員 各位

石川県小学生ソフトテニス連盟

会 長 番井 一夫

第４５回石川県小学生ソフトテニス選手権の抽選会について

標題の件、下記の通り行います。皆様においてはご多忙のことと思いますが、

各クラブ１名の参加をお願いします。

なお、代表者が出席出来ない場合は、代理者の出席をお願いいたします。

記

１．日時 平成２９年０４月３０日（日） １０：００～

２．場所 穴水町さわやか交流館プルート

鳳至郡穴水町字大町ト３番地３

ＴＥＬ：０７６８－５２－１８００

３．その他 出席出来ない場合は事前に理事長または事務局まで連絡願い

ます。

以 上